



L RODRIGUES VIEIRA ME
27.095.630/0001-43



PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Quiterianópolis / CE

Unidade gestora: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Número do processo: 00010.20240122/0001-66

Modalidade: Pregão Eletrônico

Número do certame: 002/2024

Data da abertura: 23/02/2024 às 11:00

Dados do Fornecedor

Razão social: L RODRIGUES VIEIRA ME

Telefone: (88) 2151-1095 / (88) 9960-8872

CNPJ/MF: 27.095.630/0001-43

E-mail: renasceremcristo2024@hotmail.com

Endereço: Rua Ubaldino Souto Maior, 1041, São Vicente, Crateús / CE - CEP: 63.700-200

Dados da Proposta de Preços:

LOTE ÚNICO

1 - URNA ADULTA COM BRILHO E VISOR DE 2M

Especificação: Urna adulta com brilho e visor de 2m, com alça dura, 4 chavetas, com babado e forrada em TNT branco

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.996,50

Valor total: R\$ 19.965,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2.072,00

2 - URNA ADULTA COM BRILHO E VISOR DE 1,90M

Especificação: Urna adulta com brilho e visor de 1,90m, com alça dura, 4 chavetas, com babado e forrada em TNT branco

Quantidade: 60,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.075,00

Valor total: R\$ 64.500,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.090,53

3 - URNA ADULTA COM BRILHO E VISOR DE 1,70M



L RODRIGUES VIEIRA ME
27.095.630/0001-43



Especificação: Urna adulta com brilho e visor de 1,70m, com alça dura, 4 chavetas, com babado e forrada em TNT branco

Quantidade: 30,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 952,00

Valor total: R\$ 28.560,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 958,67

4 - URNA ADULTA COM BRILHO E VISOR DE 1,60M

Especificação: Urna adulta com brilho e visor de 1,60m, com alça dura, 4 chavetas, com babado e forrada em TNT branco

Quantidade: 30,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 830,00

Valor total: R\$ 24.900,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 833,33

5 - URNA INFANTIL COM BRILHO E VISOR DE 0,70M

Especificação: Urna infantil com brilho e visor de 0,70m, com alça dura, 4 chavetas, com babado e forrada em TNT branco

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 680,00

Valor total: R\$ 13.600,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 684,57

6 - URNA INFANTIL COM BRILHO E VISOR DE 0,60M

Especificação: Urna infantil com brilho e visor de 0,60m, com alça dura, 4 chavetas, com babado e forrada em TNT branco

Quantidade: 30,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 617,50

Valor total: R\$ 18.525,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 617,93

7 - TANATOPRAXIA CADAVERICA

Especificação: Tanatopraxia cadavérica

Quantidade: 40,0

Unidade: Serviço

Valor unitário: R\$ 880,00

Valor total: R\$ 35.200,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 888,48



L RODRIGUES VIEIRA ME
27.095.630/0001-43



8 - ORNAMENTAÇÃO COM FLORES NATURAIS

Especificação: Ornamentação com flores naturais

Quantidade: 40,0

Unidade: Serviço

Valor unitário: R\$ 950,00

Valor total: R\$ 38.000,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 961,43

9 - TRANSLADO COM CARRO FÚNEBRE

Especificação: Translado com carro fúnebre

Quantidade: 5000,0

Unidade: Quilômetro

Valor unitário: R\$ 7,11

Valor total: R\$ 35.550,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 7,50

Valor total - LOTE ÚNICO: R\$ 278.800,00 - (duzentos e setenta e oito mil, oitocentos reais)

Valor geral da proposta: R\$ 278.800,00 (duzentos e setenta e oito mil, oitocentos reais)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 26 de Fevereiro de 2024 às 15:59

Dados do Usuário:

Usuário logado como: Luciano Rodrigues Vieira

E-mail: renasceremcristo2024@hotmail.com

CPF/MF: 047.911.103-07



Documento assinado digitalmente
LUCIANO RODRIGUES VIEIRA
Data: 26/02/2024 16:20:02-0300
Verifique em <https://validar.itl.gov.br>

L RODRIGUES VIEIRA ME
CNPJ/MF: 27.095.630/0001-43